I N D E X.

tribus quilibet in tres partes divisa fuit
 947.25
 tribus secundum anni tempora in qua-
 etates dividitur 950.30
 tributum fluminum quod 101.47
 tributum hominum postulat, est qua-
 si curatio vel tutela 174.47
 triplex epicheus Mercurij est 947.33
 trierarchia mox^o sompnuosum fuit apud
 Athenenses, quod trierarchus ab trire-
 mium necessitas magno sumptu com-
 pararet 947.17
 trieterides dies fuerunt apud Rhythos
 gentiles 948.14
 trinitas in unitate à Mercurio creata
 non astricta 316.81
 triplex quomodo inuenta à Apollini co-
 secratus, & cur Apollo ex eodem uran-
 ce reddere confutit 909.19 &c.
 triplicatio nominum sancti tradit est in
 dictione 16.44
 triplex Apollinis inde dicitur, quod Apol-
 lo tribus temporibus, praetico, praeco-
 tico & futuro sit nunciatus 948.16
 Triptolemus, Khan nepos, seu avunculi cul-
 turam furtivo dedit à Cerere 811.45
 triremes naves fuerunt splendidissimae
 717.41 & 947.24
 Tritopon cognominatum fuit Miner-
 nae 947.8
 trituras dicitur quilibet anni quadrans,
 quod tres menses in se complectatur
 951.31
 trituras saevae victimae est fusa, arietis &
 horum comens oblata 947.59
 triumphus unde dicitur 470.55
 Tromes literatos quidam fuit, literas per-
 mas ad eorum dicitur 947.10
 tropologia quid sit 844.4
 Tropocum medi inde videntur fuisse di-
 ctis, quod vel in montium partibus loco ac-
 cident, vel quod ante personas inveni-
 tas feroces ora inuenerunt 948.23
 tuba in diti usitata non fuit, cum eorum
 loco flagella quibusdam ministris fa-
 ctis usantur 821.18
 tuba sunt usum generis 907.28
 tubere latere de rebis irritis inanimatis
 quae diti consequuntur proverbialiter 946.
 31
 tuscia ad talos usque, demissa ab Ithyphal-
 li gestari solita 947.10
 tuusque pellicae, hominem mortalem ef-
 fe, sunt indices 894.4
 turba ad iam consummatam qua incerta
 res contumeliosissima 950.45
 turbo cuiusque, par est agitantis
 turpe bonum non est 670.5
 turres obumbratae significat ecclesias
 super septem confonantes 191.41
 turris animal est loquax, cum non tunc
 tummo deo, occurruntque partibus mar-
 mure postionibus 947.10
 turris tur, cum maxime dicitur, clat ma-
 xime
 tussis hantatione tantoris arguit 771.41
 tussis pro crepitu 180.19
 Typhon fulmine ictus fuit à tonne 948.17
 Typhosus inveni procellis fuit & turbis
 suis, quibus sedandis nigra unis immo-
 lari solita fuit 949.8
 tyranni aliquando dii fuerunt inveni-
 ty, indices quo gubernatores non omnes
 lesiores 947.51
 tyranni postea bellum Troicum aetate
 destitutos reges fuerunt 947.41
 Tyrannus Melaninus rex de agorijus lu-
 broe cuiusque 947.18
 Tyrannum obliqui in ceteris scriptis 889.
 34
 tyranos dicitur est à Tyrrenis, qui sunt ho-
 mines latrocinij sine ditione 947.48

tyranos est, qui per vim sibi sume pei-
 capatum 174.23
 tyranos per iniuriam infortunat 950.23
 Tyrreni etiam Thucis ferre dicit 947.11
 Tyribas genera hominum octo constit-
 tuunt 892.0
 Tyribas homines saevicia inestran-
 tes 477.21

V

VACARE de curare propria sunt medi-
 cine 479.8
 vacuum est infinitum 717.10
 Valens Arii opinione addidit mules in
 exilium suum 661.16
 Valentinianus omnia in uociferatas inter-
 sicit 577.12
 valiosissimos quisque iurato deo ne qui-
 dem effugeret 484.43
 valisudo Cautionarum non vulgatus
 146.5
 valerodum extra periculum magis est in moc-
 tre quem in msa 101.85
 valles inter decapit 301.10
 varietas de disciplinarum & eruditionis est
 magna 606.11
 vates demoniaci 807.30
 vates rusticanae, de signibus ingenij sunt
 pari solis 1463.11
 vaticinari regibus tutum non est 81.10
 vaticinationes Socratis & Anaxagora
 117.30
 vaticini immo dicunt sub insinuatione pe-
 digi impostum 309.11
 vellea caluum, proverbialiter est insula
 & in unum laborata 947.10
 velleus inter quod 119.4
 velleus autem artem chymicam signifi-
 cat 387.1
 venator verborum amator est eloquen-
 tius 446.5
 venia imperitria danda 548
 venia item irrori danda 644.8
 venientes in coactionem fatias quam da-
 bebant, mactant, pro frequentata co-
 cione dari solitam, non arripiebant
 19.
 veni nascitur aza in urbinem coquo-
 luto, & ipsi ambibus densus 944.31
 Venos tur dicitur Cytherea 951.17
 venusque
 in quibus aspera, in una tacet in
 tis est 711.19
 vena pandemonis uocata
 veracis temperis quare dicitur 176.13
 verba Apollonij Tyantici quae fuerunt au-
 ditoria 410.17
 bubula pro grandibus
 condennatorum tena, & que 166.7
 verbus similia 612.12
 verba nullum animi fructum ferunt
 116.41
 Verba Orestis matricida fuerunt ex-
 timofentis 11
 vero famini, proverbium in eos, qui ver-
 ba pro rebus petunt dant, usurpari so-
 litum 81.1
 verbaque significantissima pro leuiter
 usurpantur plerumque 378.10
 verbera hominem Phrygem & obicruas
 sorem & meliorem efficit 1807.6
 pecunia tantum non morte plumbat

tur 956.6
 Venos imperatrix 171.6
 ventis à rarisotidine quid differat 799
 45
 Ventis corporis abscissa 340.17
 namque abscissionibus amittitur, ut
 Edam vero aperit 110.4 &c.
 ventis faciendis quam quicquam aliud
 81.4
 Vento tempore est filia 101.47 & 39
 49 & 671.17
 ventosa: quae sunt similia
 est 946.10
 versiflorus Corchone, homines signifi-
 cat inconfusionem 340.57, 314.4
 versus Philonis appellatus est à Philone
 Corcyrae, Philonis filio, quod si non
 honeste ueretur 945.49
 versus triambi unde fuit orti 111.12
 uerugo quid est unde fit 400.1
 uerum semper dicendum 30.4
 Verusianus Imperator Romanorum mo-
 decatissimus 190.9
 vestes meretricum Atheniensium quales
 319.48
 vestis in diti nec non uerficulosa à spod-
 fis cur gestari solita 171.10
 vestis candida, nigra, rubra domique in
 mors uisa quod portendat 181.47 &c.
 vestis duplex est uelut iudicia, filia ob-
 contriugis solia 741.0
 vestis Pellicana pro uetula
 ueraciter erant apud Romanos ij, qui, est
 x. annos multat fuit, à multis immu-
 nitatem consequentur 180.6
 veteres in scaphis & folijs lanabans 179.
 41.
 veteritas homines praesentes imaginibus
 & statuis honorandos colunt 84.7
 vexilla Scythica, tertia quo adum sunt, color
 rubus tincta, serpentes in quibus
 experimenta, certis quoque de causis tra-
 ctata 849.9
 vexilla ab Appulo Romano Cantoris
 108.9
 vexilla fabri ad ducentos in cubitum
 89.19
 vexilla posteriorum noxia 400.48
 vexillaria remotioribus arctiora funt
 38.18
 vexillum aote uisus immolari solite
 opusculum dicitur 907.17
 vexillum Baccho tempore pluuio uisum
 immolatur 91.8
 vexillum pioguesque & integrum à Deo la-
 gitatur 516.15
 vexillum Cadocae cur pro iunctis & mala
 formatur 471.17
 vexillum Cannensis 16.11
 vexillum in bellis est incertissima 907.47
 vexillum in ditiorem inclinat patitur que
 334.16
 vexillum Demum, est eadem perfectio quo
 ferre 671.16
 videre lapsum, est subito obmotescere
 547.17
 videtur Italicis, est idem quod torcular
 rouri 931.17
 videtur singulari ternas horas coactas
 501.17
 videtur huius praesentis coitione 71.16
 videtur inuenerunt Imperatoris apud Roma-
 nos est ignominiosum 31.16
 videtur animae que sunt 110.24
 videtur de iure dicitur quae effugit non
 possunt 384.16
 videtur, Nemesis appellata, latere nec
 dicitur insequitur, alatae carceris depri-
 mens 964.10
 videtur Athmonensis pro solerti, non sy-
 cephanta, nec litium amanta 946.6
 videtur medica 460.13
 videtur à Miosura productum tres aquae
 partes ferre potius 774.3
 videtur ad curas diti padat à Deo mor-
 talibus

I N D E X

uotum ab Atheniensibus pro depellenda peste Apollini factum 16.33
uotum Camilli Romanorum ducis Archileum 16.33
uotum Darij pro Alexandro 11.19
uotum est promissio qua deo aliquis seu deo pietatis consecratur 30.19
uotum in irem non cecidisse dicitur quum est exaditum 63.31
uota animalibus non est uilia 76.7
uota in aetria feruonia est 101.46
uota quas arterias sui moderatissime habent 95.14 &c.
Vanius geores Syrus eruditissimus uenerat 68.19
urbes Lemni duae 38.4-38
urbes feruorum & improborum 38.13
urbes maritimae non uenae mari cinctae sunt 33.41
uetera qualissem bella sit 93.49
uetera octaua, forte pars uictoria est, fuerat 33.10
uetera uocis uic uicis duplex est, cum uicis improbitate, aliis corporis afflictio-nes significet 48.10
utrum uulpecula familiaritate, uoluptatem caliditatem expectet 61.16
utor Caelephontis, quid 19.6
uulnes caualitates sunt 69.16
uulnes autem nulla est opillioe absente 77.11
uulnes primus ignis usus inuentor fuit 13.18
uulnes rex Aegypti 37.4-16
uulnes Deus fulgurasus & artifex inclytus appellatur 167.16
uulnes in praetio uictus, claudus est factus 38.16
uulnes est euzoro non ratione constitutum uidetur solet 76.10
uulnes Lydorum iussa Cyri funditores cohibuit 90.50
uulnes pecunie cupidum 69.14
uulnes uictus bouem agitator 61.4
uulnes manibus non capite 61.33
uulnes semel in laqueum 102.19
uulnes Telephum, dicitur de illo uoluerat, quod ergo Myria & Graecia, Myriam depopulantibus quod Troiam esse putant, inlaatum fuit 919.11 &c.

uulnes Telamiffa & terrum Thebanarum bionica prolis descripta 97.16
uulnes uictus non capite laqueo 100.13
uulnes egentes in hinc 106.10
uulnes Christi contra eos qui mala faciunt 797.14
uolues Dei depulsionem malorum, & cuius bonum suppeditationem signat 797.16
uolues Pallenicus pro generoso ponitur 713.18
uua uicta uiam maturexit 64.45
uxor Aiacis Tecmessa uicta fuit 911.23
uxor Darij formosissima ab Alexandro non uiolata 91.7
uxor genuina concubinae calumnij & ma-rito interfecta 961.16
uxor Hecatei quae uxor Morysi Sapphara fuit 146.10
uxor & maris separatae 18.40

X

Xanthus Diotus & Melancho Ache-nensis singulari in certamine peri-ctus 616.46
Xanthus Socratis uoce permolesta 944.43
xenagia fuerit uiri quingenti duodecim 906.6
Xenias herus Diogenis 144.1
Xenocles ut uoluptas & allegorice uoluptas reprehensus est 97.3
Xenophon Aetiae apes appellatur, prima philosophorum uices, instablia, & dicta & facta eorumdem descriptis 613.31 &c.
Xerxes Graeciam inuadens, magnum pecuniam numerum offert Aristidi cleaga 80
Xerxes Hellepontum traiecit 145.11
Xerxes Perseum rex 619.41
Xanthus Atheniensibus oppugnatis opem magno studio tulit 87.41